
UCHWAŁA NR XI/53/2019 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  08 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2019 rok. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 tj. 2019.03.15) uchwala się, co następuje : 

 

§  1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie  

z załącznik nr 1. 

 

§  2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie  

z załącznik nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

 

   1. Po stronie dochodów kwotą                                                           14.110.914,46 zł 

  

       - dochody bieżące                             -                        11.511.978,46 zł 

          w tym zadania  zlecone                  -              3.324.077,46 zł 

       - dochody majątkowe                        -                         2.598.936,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                            16.040.985,46 zł  

   

       - wydatki bieżące                               -                      11.831.685,46 zł 

          w tym zadania zlecone                    -             3. 324.077,46 zł 

 - wydatki majątkowe                          -                       4.209.300,00 zł 

 

3. Wynik budżetu /niedobór /                                                               1.930.071,00 zł 

     z   przeznaczeniem na: 

     - przychody                                        -  3.844.821,00 zł 

        - kredyty                    -        2.436.188,00 zł 

        - wolne środki            -        1.408.633,00 zł 

         

     - rozchody                                         -  1.914.750,00 zł 

       - spłata kredytu           -        1.902.000,00  zł 

       - splata pożyczki         -             12.750,00  zł 

 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  

                                                 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              Andrzej Janas           

                                                           
                                                                    



                                             

                                                                                                                   Załącznik Nr 1do uchwały  

                                                                                                                                          Nr XI/53/2019 

                                                                                                                                          Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                          08.08.2019 r. w Brzeżnie 

                                                                                                                                      

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji 

budżetowej 

Dochody Wydatki 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.500,00 2.500,00 

 85216  Zasiłki stałe 2.500,00 2.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

własnych zadań bieżących gmin  

 

 

2.500,00 

 

 

 

  3110 świadczenia społeczne  2.500,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 28.500,00 28.500,00 

 92695  Pozostała działalność 28.500,00 28.500,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

28.500,00 

 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

28.500,00 

   Razem 31.000,00 31.000,00 
 

                                                                                                                                     

                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 2 do uchwały  

                                                                                                                                          Nr XI/53/2019 

                                                                                                                                          Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                          08.08.2019 r. w Brzeżnie 

 
                                                                                                                                            

 

 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2019 

 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55.000,00 55.000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitarna 

 

55.000,00 

 

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

55.000,00 

 

 01041  
Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

  

55.000,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

-ogrodzenie, parking-cmentarz 

Rzepczyno 

 

 

 

 

 

 

55.000,00 

600   DROGI PUBLICZNE GMINNE 1.650,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 1.650,00  

 
Sołectwo 

Chomętowo 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.650,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8.000,00 10.500,00 

 75023  Urząd Gminy 6.000,00 8.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

  4260 zakup energii elektrycznej ,gaz  6.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 5.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych  2.000,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

1.000,00 

 

  4210 zakup usług pozostałych 1.000,00  

 75095  Pozostała działalność 1.000,00 2.500,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

 

 

1.000,00 

 

 

 

 
Sołectwo 

Chomętowo 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.500,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICNE  

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

 

1.800,00 

 

 

1.800,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 1.800,00 1.800,00 



 
Sołectwo 

Słonowice 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.800,00  

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  

 

 

1.800,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA SRODOWISKA 

 

19.250,00 

 

 90095  Pozostała działalność 18.500,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

18.500,00 

 

 
 

Sołectwo 
Chomętowo 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
 

 
Sołectwo 

Chomętowo 4300 zakup usług pozostałych 250,00  

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 

100,00 

 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 

 

100,00 

 

 
Sołectwo 

Chomętowo 4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,00  

926   KULTURA FIZYCZNA  18.500,00 

 92695  Pozostała działalność  18.500,00 

  6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek  budżetowych 

  

18.500,00 

   Ogółem 85.800,00 85.800,00 

 

 

 

 

  



                               
               Załącznik Nr 3 do uchwały  

                                                                                                                                          Nr XI/53/2019 

                                                                                                                                          Rady Gminy z dnia 

                                                                                                                                          08.08.2019 r. w Brzeżnie 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku. 

 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

           Przychody ogółem :  3.844.821,00 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na  rynku krajowym 

 

952 

  

             2.436.188,00 

2. Wolne środki o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

950 

 

1.408.633,00 

          Rozchody ogółem:  1.914.750,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 

 

992 

 

     12.750,00 

2. spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów 

 

992 

 

1.902.000,00 

 


